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Faststallelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brf Soldaten intygar att resultatrdkningen och balansrikningen i
arsredovisningen har faststillts pa foreningsstimma 7 § / 4 2022. Foreningsstimman beslutade att
godkanna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehéllet i arsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer dverens med
originalen.

Umed 10/ [ 2022
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Styrelsen for Brf Soldaten far hiirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2021.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).
Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsligenheter och lokaler till nyttjande utan tidsbegrédnsning.

Foreningen har sitt sdte i Umea.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Under 2021 har foreningen investerat i byte av fonster.
Medlemsinformation

Foreningen har 13 bostadsritter och 4 hyresldgenheter. Négra vésentliga forandringar av medlemsantalet
har inte skett, for ndrvarande har foreningen 18 medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 873 864 859 856
Resultat efter finansiella poster -581 156 31 214
Soliditet (%) -2,37 3,93 4,45 5,55

Forindring av eget kapital

Fond for
Medlems- Uppskr.- yttre Balanserat Arets Totalt
insatser fond underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 19350000 9717645 818116 -29 501 341 131 311 515 731
Nerskrivning
uppskr.fond -206 760 -206 760
Fond for yttre underhall 120 142 -120 142 0
Disposition av
foregdende
ars resultat: 131 311 -131 311 0
Arets resultat -608 113 -608 113
Belopp vid érets utging 19350000 9510885 938258 -29 490 172 -608 113 -299 142
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foresléar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rikning overfores

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.

-29490 172
-608 113
-30 098 285

120 142
-30 218 427
-30 098 285
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Resultatrikning Not

Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2021-01-01
-2021-12-31

872 820
7000
879 820

-1113 229
-104 513
-39 426

-35 705
-1292 873
-413 053

-195 060
-195 060
-608 113
-608 113

-608 113
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2020-01-01
-2020-12-31

864 144
0
864 144

-353 502
-105 467
-35 606

-35705

-530 280
333 864

-202 553
-202 553
131 311
131 311

131 311



Brf Soldaten
Org.nr 769634-2323

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

| et

Not 2021-12-31

5 12 093 150
12 093 150

12 093 150

28 828
28 407
57 235

481 271
481 271
538 506

12 631 656
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2020-12-31

12 335 615
12 335 615

12 335 615

26 819
26 827

761 493
761 493
788 320

13 123 935
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

7,8

2021-12-31

19 350 000
9510 885
938 258
29799 143

-29490 172
-608 113
-30 098 285
-299 142

12 595 000
12 595 000

120 000
60 409
57476
18 426
79 487

335798

12 631 656
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2020-12-31

19 350 000
9717 645

818 116
29 885 761

-29 501 341
131 311
-29 370 030
515731

12 265 001
12 265 001

120 000
57 960
56 082
16 583
92 578

343 203

13123 935
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allmanna
rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2021 2020
Arsavgifter bostider 589473 581 604
Hyror bostéder - 283347 282 540
872 820 864 144

Not 3 Driftskostnader
2021 2020
Uppvarmning 116 960 117 145
El& TV 70 242 62 032
VA, stad, renhéllning & snorojning 80 251 70 328
Reparation & underhall av fastighet (2021 byte av fonster) 845 776 103 997
Fastighetsforsidkringspremie 27 329 25075
1140 558 378 577
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Not 4 Styrelsearvoden
Bolaget har inte haft ndgra anstillda.

Styrelsearvoden samt sociala kostnader
Styrelsearvoden

Arbetsgivaravgifter
Totala arvoden och sociala kostnader

Not S Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Ingéende uppskrivningar

Arets nedskrivningar pa uppskrivet belopp

Utgaende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Uppskrivningsfond

Belopp vid arets ingéng
Avskrivning av uppskrivna tillgangar
Belopp vid arets utgang

Not 7 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen

30 000
9426
39 426

2021-12-31

2729770
2729770

-111 800
-35705
-147 505
9717 645
-206 760
9 510 885

12 093 150

2021-12-31
-9 717 645

206 760
-9 510 885

2021-12-31

12 070 000
12 070 000
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27 000
8483
35483

2020-12-31

2729 770
2729770

-76 095
-35 705
-111 800
9 924 405
-206 760
9 717 645

12 335 615

2020-12-31

-9 924 405
206 760
-9 717 645

2020-12-31

11 785 000
11 785 000
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Not 8 Stillda sikerheter

2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckning 13 000 000 13 000 000
13 000 000 13 000 000

Resultat- och balansrikningen kommer att forelaggas pa arsstimma for faststéllelse.

Umea 1§ /Y 2022

Rickard Ingemar Pettersson Carl Magnus Algotsson
Ledamot Ledamot >
Bjorn David Fransson Zetterfeldt Inger Birgitta Hagglund
Ledamot Ledamot
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akan Mattias Wallgren
Styrelseggdforande

Min revisionsberittelse har lamnats 2 / lf 2022
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Revisionsberiattelse
Verksamhetsaret 2021-2022
2022-04-26

Bostadsrattsforeningen Soldaten

Revisionsberattelse

Revisorns roll 1 organisationen ar att granska styrelsens arbete under aret
och & medlemmarnas vignar forsékra sig om att styrelsen agerar pa
ansvarsfullt sdtt gentemot verksamheten och organisationens ekonomi, men
aven att styrelsen haller sig inom ramen for stadgarna och av rsmotet
fattade beslut. Det dr dven revisorns roll att avldmna en rekommendation till
arsmétet huruvida styrelsen bor beviljas ansvarsfrihet.

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Soldaten har bedrivit sitt arbete med
fullgott ansvarstagande gentemot verksamheten och ekonomin. Arbete har
fortskridit 1 enlighet med arsmétets beslut. Revisorn har ej nagon
anmdrkning; av vad revisorn kan bedéma baserat pa de handlingar denne
fétt ta del av, fullfoljt sitt ansvar i detalj och arbetat kontinuerligt under éret
for verksamhetens basta.

Revisorn yrkar darfor

att arsmotet beviljar ansvarsfrihet for styrelsen for
Bostadsrattsforeningen Soldaten verksamhetsaret 2022-04-26
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